
1

Krajské informační středisko pro rozvoj
zemědělství a venkova Ústeckého kraje
tel, fax: 476 700 658   mobil: 724 261 978   e-mail: oakmo@oakmo.cz   www.kisuk.cz

Uvádíme TOUPLAN Pojízdné prodejny Regionálních potravin po Ústeckém 
kraji.

Pojízdná prodejna nabídne kvalitní domácí potraviny, které během uplynulých 3 let a 
v letošním roce získaly značku „Regionální potravina“. 

Na co se v její nabídce můžete těšit?
o delikatesní sýry
o poctivé uzeniny
o 100% mošty
o džusy z pravého ovoce
o kvalitní medy
o originální cukrovinky
o tradiční pekařské výrobky
o piva z malých pivovarů
o a další velmi chutné české výrobky

Zastávka v Ústeckém kraji se uskuteční:

6.9. Potravinářský a nápojový salon - veletrh Louny (Výstaviště) 09:00-17:00

7.9. Celokrajské dožínky Ústeckého kraje Peruc 08:00-17:00

15.9. Zahrada Čech Litoměřice (Výstaviště) 09:00-17:00

TOURPLAN 
Pojízdné prodejny 

Regionálních potravin 
v Ústeckém kraji

2013

mailto:oakmo@oakmo.cz
http://www.kisuk.cz/


2

Vydává: OAK Most – KIS ÚK

V Mostě, dne 15.7.2013




